УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

министра природных ресурсов и экологии

Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей министра

природных ресурсов и экологии Республики Дагестан на первого

заместителя министра природных ресурсов и экологии Республики

Дагестан Умаханова Абдулу Магомедовича. '
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСИ

Mol Pi

г. Махачкала

5 июня 2024 года

№70

Глава

блики Дагестан С. Меликов